
POSTANOWIENIE NR 207/2019
KOMISARZA WYBORCZEGO W SIERADZU I

z dnia 5 sierpnia 2019 r.

w sprawie podziału Gminy Goszczanów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów,
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) 
Komisarz Wyborczy w Sieradzu I postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Goszczanów na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Goszczanów, Wojewodzie Łódzkiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Państwowej 
Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości przez Komisarza 
Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w sposób 
zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Goszczanów.

 

 

Komisarz Wyborczy 
w Sieradzu I

Agata Sobieszek-Krzywicka

Id: 6FDDAC3B-4E67-4F72-82E0-74C7589B4CEE. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 207/2019

Komisarza Wyborczego w Sieradzu I

z dnia 5 sierpnia 2019 r.

Podział Gminy Goszczanów na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1
Sołectwa: Goszczanów, Wroniawy,

Rzężawy, Poradzew, Gawłowice, Sulmów,
Sokołów

Szkoła Podstawowa w Goszczanowie,
ul. Kaliska 5, 98-215 Goszczanów

2
Sołectwa: Wola Tłomakowa, Świnice

Kaliskie, Chlewo, Sulmówek, Chwalęcice,
Waliszewice, Stojanów, Wilkszyce

Szkoła Podstawowa w Chlewie,
Chlewo 51A, 98-215 Goszczanów

3
Sołectwa: Lipicze, Ziemięcin, Karolina,

Lipicze Górne
Szkoła Podstawowa w Lipiczu,
Lipicze 44, 98-215 Goszczanów

4
Sołectwa: Poniatów, Poniatówek,

Czerniaków, Strachanów, Poprężniki,
Wacławów

Świetlica Wiejska w Poniatowie,
Poniatów 8, 98-215 Goszczanów

5 Sołectwa: Kaszew, Wilczków, Klonów
Szkoła Podstawowa w Kaszewie,
Kaszew 29, 98-215 Goszczanów

Id: 6FDDAC3B-4E67-4F72-82E0-74C7589B4CEE. Podpisany Strona 1




